АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<2 £ . У___ №
с. Еткуль

О признании утратившим силу
постановления администрации
Еткульского муниципального
района

Руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Еткульского
муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Еткульского муниципального района

«Об утверждении административного регламента «Заключение договора на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах
муниципальной собственности Еткульского муниципального района и
земельных участках, государственная собственность на которые не
разграничена» от 05.12.2014 года № 820 признать утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Еткульского муниципального района Карповича В.В.

Глава Еткульского
муниципального района